证券代码：688165        证券简称：埃夫特        公告编号：2022-064
埃夫特智能装备股份有限公司
决议公告

重要内容提示：
· 本次会议是否有被否决议案：无

1、 会议召开和出席情况
股东大会召开的时间：2022年12月21日
股东大会召开的地点：中国（安徽）自由贸易试验区芜湖片区万春东路96号埃夫特会议室
出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数	6
普通股股东人数	6
2、出席会议的股东所持有的表决权数量	213,777,050
普通股股东所持有表决权数量	213,777,050
3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）	40.9707
普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）	40.9707

表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
公司在任董事人，出席人；
公司在任监事人，出席人；
董事会秘书康斌先生出席了本次会议；部分高管列席了本次会议。

2、 议案审议情况
累积投票议案表决情况
关于公司董事会换届暨选举第三届董事会非独立董事的议案
议案序号	议案名称	得票数	得票数占出席会议有效表决权的比例（%）	是否当选

关于公司董事会换届暨选举第三届董事会独立董事的议案
议案序号	议案名称	得票数	得票数占出席会议有效表决权的比例（%）	是否当选

关于公司监事会换届暨选举第三届监事会股东代表监事的议案
议案序号	议案名称	得票数	得票数占出席会议有效表决权的比例（%）	是否当选

涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况
议案
序号	议案名称	同意	反对	弃权
		票数	比例（%）	票数	比例（%）	票数	比例（%）

关于议案表决的有关情况说明
1、上述议案属于普通议案，采取累积投票制方式，已获得出席本次股东大会的股东或股东代理人所持表决权的二分之一以上通过。
2、议案1、议案2对中小投资者进行了单独计票。

3、 律师见证情况
本次股东大会见证的律师事务所：
律师：
律师见证结论意见：

特此公告。

埃夫特智能装备股份有限公司董事会
2022年12月22日